Brzeg, dnia 9 marca 2016r.

OR.IV.042.2.2016
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.: 

„Przebudowa ulic: Zielonej i Lompy w Brzegu”
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 8 marca br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 
Prosimy o zamieszczenie projektu docelowej organizacji ruchu.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający zamieszcza na stronie www.bip.brzeg.pl wersję elektroniczną projektu docelowej organizacji ruchu jako załącznik do niniejszego przetargu.
Pytanie nr 2: 
Prosimy o zamieszczenie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Projekt tymczasowej organizacji ruchu, zgodnie z §5 ust. 5 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ, będzie zobowiązany przygotować i zatwierdzić Wykonawca zadania, wyłoniony w drodze przedmiotowego przetargu. Zgodnie z §9 ust. 3 przedmiotowego wzoru umowy wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie powinno zawierać m.in. koszt wykonania przez Wykonawcę projektu czasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót wraz z jego wprowadzeniem i późniejszą likwidacją.
Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ  i wiążą Wykonawców. 
Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.
Z up. Burmistrza

Z-ca Burmistrza 

Tomasz Witkowski
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